PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   25 августа 2015 года
	                                       № 119/341

г. Слюдянка

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии  № 1311
Рассмотрев личное заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1311 Гульковой Оксаны Станиславовны и в соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1311 Гулькову Оксану Станиславовну с 25 августа 2015 года.

Председатель комиссии

 Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова